

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAO DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM,PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACAO DO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL.	UND	40	R\$ 37,00	R\$ 1.480,00
				Total por Unidade:	R\$	1.480,00
Prazo de Entrega:	15 dias					
Nota de Empenho:	2025NE001946					
Local de Entrega:	UPA ROCHA MIRANDA					
Endereco:	Estr. Do Barro Vermelho s/n - Rocha Miranda - Rio de Janeiro - CEP: 21540-500					

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNÇÃO 18G, GUIA METALICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM,PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXAÇÃO DO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL,	UND	40	R\$ 37,00	R\$ 1.480,00	
				Total por Unidade:		R\$ 1.480,00	
Prazo de Entrega: 15 dias							
Nota de Empenho: 2025NE001946							
Local de Entrega: UPA COSTA BARROS							
Endereço: Estr. de Botafogo s/n Costa Barros - Rio de Janeiro - CEP: 21532-200							
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNÇÃO 18G, GUIA METALICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM,PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXAÇÃO DO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL,	UND	50	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00	
				Total por Unidade:		R\$ 1.850,00	
Prazo de Entrega: 15 dias							
Nota de Empenho: 2025NE001946							
Local de Entrega: UPA VILA KENNEDY							
Endereço: Praça Dolomitas - Av. Guianas s/n - Vila Kennedy - Rio de Janeiro - CEP: 20211-901							
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNÇÃO 18G, GUIA METALICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM,PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXAÇÃO DO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL,	UND	50	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00	
				Total por Unidade:		R\$ 1.850,00	
Prazo de Entrega: 15 dias							
Nota de Empenho: 2025NE001946							
Local de Entrega: UPA MADUREIRA							
Endereço: Praça dos Lavradores s/n - Campinho - Rio de Janeiro - CEP: 21310-200							
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNÇÃO 18G, GUIA METALICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM,PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXAÇÃO DO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL,	UND	50	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00	
				Total por Unidade:		R\$ 1.850,00	
Prazo de Entrega: 15 dias							
Nota de Empenho: 2025NE001946							
Local de Entrega: UPA ENGENHO DE DENTRO							
Endereço: Rua Bernardo s/n - Engenho de Dentro - Rio de Janeiro - CEP: 20745-270							
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNÇÃO 18G, GUIA METALICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM,PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXAÇÃO DO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL,	UND	50	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00	
				Total por Unidade:		R\$ 1.850,00	
Prazo de Entrega: 15 dias							
Nota de Empenho: 2025NE001946							
Local de Entrega: UPA MAGALHÃES BASTOS							
Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá - Rua José Rodrigues s/n - Magalhães Bastos - Rio de Janeiro - CEP: 21745-290							
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNÇÃO 18G, GUIA METALICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM,PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXAÇÃO DO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL,	UND	40	R\$ 37,00	R\$ 1.480,00	
				Total por Unidade:		R\$ 1.480,00	
Prazo de Entrega: 15 dias							
Nota de Empenho: 2025NE001946							
Local de Entrega: UPA JOAO XXIII							
Endereço: Av. João XXIII s/n - Santa Cruz - Rio de Janeiro - CEP: 23570-000							
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNÇÃO 18G, GUIA METALICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM,PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXAÇÃO DO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL,	UND	40	R\$ 37,00	R\$ 1.480,00	
				Total por Unidade:		R\$ 1.480,00	
Prazo de Entrega: 15 dias							
Nota de Empenho: 2025NE001946							
Local de Entrega: UPA PACIÊNCIA							
Endereço: Estrada Santa Eugênia s/n - Paciência - Rio de Janeiro CEP: 23585-430							

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPL0 LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACA0 DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM,PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACA0 DO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL.	UND	40	R\$ 37,00	R\$ 1.480,00
				Total por Unidade:		R\$ 1.480,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nota de Empenho: 2025NE001946
Local de Entrega: UPA SEPETIBA
Endereço: Alagados - Rua José Fernandes s/n - Sepetiba - Rio de Janeiro CEP: 23535-450

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151412310	MEDIKA	CATETER VENOSO CENTRAL DUPL0 LUMEN 7FR, RADIOPACO, MARCACA0 DE 5 EM 5CM, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO, COM AGULHA DE PUNCAO 18G, GUIA METALICO MALEAVEL MEDINDO 81MMX60CM,PONTA EM J, DILATADOR CUTANEO, CLAMP PARA FIXACA0 DO CATETER, ESTERIL, DESCARTAVEL.	UND	60	R\$ 37,00	R\$ 2.220,00
				Total por Unidade:		R\$ 2.220,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nota de Empenho: 2025NE001946
Local de Entrega: UPA DEL CASTILHO
Endereço: Rua Lago Verde - Inhaúma - Rio de Janeiro - CEP: 21051-360

TOTAL: R\$ 25.900,00